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Cinnamon Crunch Snacks Recalled for Unlabeled Milk Allergen

(JUNEAU, AK) — Somersault Snack Co., LLC has issued a recall for packages of
Somersault Cinnamon Crunch products because the label does not state that the
product may contain milk, a known allergen. People who are allergic or severely
sensitive to milk risk a serious or life-threatening allergic reaction if they
consume these products.

The affected product has a Sell By Date of 8/30/2013 or earlier, which is located
on the back of the bag.

< gs Case Code (located on | Product Code (located
Item Description ..
shipping case) on product bag)
Cinnamon Crunch 12ct; 60z. 10-8-98403-002-27-4 8-98403-002-27-7
Cinnamon Crunch 16ct; 2o0z. 10-8-98403-002-27-4 8-98403-002-27-7
Cinnamon Crunch 100ct; 0.50z. 10-8-98403-002-24-3 8-98403-002-24-6
Cinnamon Crunch 36¢ct; loz. 10-8-98403-002-23-6 8-98403-002-22-2
Cinnamon Crunch 50ct; loz. 10-8-98403-002-22-9 8-98403-002-22-2
Cinnamon Crunch Bulk 8ct; 160z | N/A — for samples only | N/A — for samples only
Shipper 36ct; 1oz. SS CC 10-8-98403-002-26-7 8-98403-002-22-2

No other Somersault Snack food products are affected by this recall.

Alaska DEC has confirmed these products were distributed in Alaska. To date, no
illnesses have been reported.

Consumers who believe they have purchased a product affected by this recall
should return the product to the store where it was purchased. Consumers with
questions may call (415) 407-9172 for more information.

For more information can be found at:
http:/ /www.fda.gov/Safety/Recalls /ucm334631.htm?source=govdelivery

For more information on recalls affecting Alaskans, visit DEC’s website:
http:/ /www.dec.alaska.gov/eh/fss/recalls /recallsalerts.html
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celebrate the power of seeds!
Seeds are the new nut. Sunflower seeds,

. our #1 ingredient, are the inspiration behind

these scrumptious litle nuggets.

somersaults boast:
* As much protein as almonds with just half the
* A good source of fiber and vitamin e
* Nut free nutrition with just 140 calories and all of the crunc|

Nutrition Facts -

Serving Size 14 Pisces (30g)
Per Container i

About
Ameunt Per Sérving

Calories 140 Calories from Fat 60
* Daily Value®

Total Fat 6g %
%

’ Saturated Fal 059

Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%

Sodium 100mg 4% B
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